
 
 
 
 
 

Veřejná zakázka „PřF MU, Kotlářská 2, Ústav antropologie – dodávka a montáž interiéru“ 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo   

Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 5. 1. 2017 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

 

Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ:  00216224 
DIČ:  CZ00216224 
Zastoupena: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

jako Objednatel 

a 

A.B.N. Design s.r.o. 

Sídlo:   Purkyňova 2415/116, Královo Pole, 612 00 Brno 
IČ:   29296838 
DIČ:   CZ29296838 
Zapsána:  v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 695 
Zastoupena:  Ing. Pavlem Burešem, jednatelem 

jako Zhotovitel 

 
Objednatel a zhotovitel se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na uzavření dodatku č. 1 (dále jen 
„Dodatek“) ke smlouvě o dílo ze dne 5. 1. 2017 (dále jen „Smlouva“). 

 

I. 
Odůvodnění uzavření Dodatku  

1) V průběhu plnění Smlouvy Smluvní strany zjistily, že v příloze č. 2 – Položkový rozpočet díla (dále jen 
„Položkový rozpočet“) u položek V 14, V 15 a V 16 nedošlo k přičtení cen těchto položek do celkové ceny 
výrobků, resp. do ceny díla.  

2) Na veřejnou zakázku „PřF MU, Kotlářská 2, Ústav antropologie – dodávka a montáž interiéru“ byla podána 
pouze jediná nabídka, a proto uzavření dodatku není způsobilé ovlivnit výběr dodavatele, ani nemůže mít 
vliv na účast jiných dodavatelů v zadávacím řízení. 

3) Jednotkové ceny položek V 14, V 15 a V 16  jsou od počátku uvedeny v Položkovém rozpočtu a byly 
uveřejněny se Smlouvou, a proto skutečnost, že nejsou přičteny do celkové ceny, nemění ekonomickou 
rovnováhu mezi Smluvními stranami, ani žádným způsobem nemění rozsah předmětu díla. 



Veřejná zakázka „PřF MU, Kotlářská 2, Ústav antropologie – dodávka a montáž interiéru“ 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo   

Strana 2 (celkem 2)  

II. 
Popis změn Smlouvy a dopad na cenu díla 

1) V této souvislosti se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla o položky V 14, V 15 a V 16, tedy o částku 
15.003,- (slovy: patnáct tisíc tři) Kč bez DPH; cena díla tak činí 960.324,- (slovy: devět set šedesát tisíc tři 
sta dvacet čtyři) Kč bez DPH. 

2) Objednatel při klasifikaci změn Smlouvy postupoval v souladu s § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), které se použije i na změnu závazků ze smlouvy na veřejnou 
zakázku malého rozsahu. 

III. 
Závěrečná ujednání  

1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají Dodatkem nedotčena. 
2) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, je vyhotoven ve 

čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá Smluvní strana obdrží po dvou z nich. 
 
 

V Brně dne …………………………….. V Brně dne 21. 3. 2017 
 
 
 
……………………………….................... 
Mgr. Marta Valešová, MBA, 
kvestorka, 
za Objednatele 

 
 
 
……………………………….................... 
Ing. Pavel Bureš 
jednatel, 
za Zhotovitele 

 
 

Přílohy Dodatku: 

1. Položkový rozpočet díla 


	uzavřené dne 5. 1. 2017 mezi Smluvními stranami, kterými jsou
	Masarykova univerzita
	Sídlo:  Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
	IČ:  00216224
	DIČ:  CZ00216224
	Zastoupena: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou
	jako Objednatel
	a
	A.B.N. Design s.r.o.
	Sídlo:   Purkyňova 2415/116, Královo Pole, 612 00 Brno
	IČ:   29296838
	DIČ:   CZ29296838
	Zapsána:  v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 695
	Zastoupena:  Ing. Pavlem Burešem, jednatelem
	jako Zhotovitel
	I.  Odůvodnění uzavření Dodatku
	II.  Popis změn Smlouvy a dopad na cenu díla
	III.  Závěrečná ujednání
	Přílohy Dodatku:
	1. Položkový rozpočet díla

